关于市十八届人大三次会议第211号建议协办意见的函

市住建局：
市人大十八届三次会议第211号建议《关于妥善解决城中村农民建房问题的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
涉及农民建房我局主要做了以下两方面工作：一是做好建房需求调查。每年都根据上级要求及时开展农民建房需求调查，及时掌握我市农民建房需求，根据调查2024年有建房需求的户数为111户，宅基地需求30亩，用地指标由省自然资源规划部门在年度用地计划中单立，但必须符合城镇规划、土地利用规划、文保及饮用水源保护规划等相关规划。二是做好建房审批情况统计。截至今年4月份，全市各地共计审批宅基地155件。

[bookmark: _GoBack]                慈溪市农业农村局
                                   2024年4月28日
联系人：胡利强
联系电话：63976716